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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikkömme verkkosivulta. Tässä raportissa 

kuvaamme omavalvontasuunnitelmamme toetutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä 

tehtyjä toimenpiteitä ajalla loka- joulukuu 2025. 

Tämän kauden kehittämiskohteina on ollut yhä kirjaamisen kehittäminen ja 

yhtenäistäminen ja siihen on kiinnitetty huomiota. Kaikki vastaavamme ovat käyneet omien 

vastuualueidensa koulutuksia ja kouluttaneet myös henkilökuntaa.  Henkilöstömme on 

innokas oppimaan ja ottamaan vastaan uutta. Alkusammutuskoulutus koko henkilökunnalle 

on tulossa helmikuussa 2026. 

Kehitämme yksikkömme laatua jatkuvasti ja aloitamme tammikuussa 2026 

laatuindeksimme Forms-kyselylomakkeen käytön, joiden vastausten perusteella 

yksikkömme on hyvä kehittää toimintaansa. 

Poikkeamailmoitusten tarkoituksena on auttaa tunnistamaan vaaratilanteita ja 

ennaltaehkäisemään niitä. Tarkastelujaksolla poikkeamat ovat olleet vähäisiä tai 

kohtalaisia. Kannustamme henkilökuntaa tekemään poikkeamailmoituksia ja yksikön 

johtaja tai tiimivastaava käy kaikki poikkeamailmoitukset läpi kerran viikossa. Poikkeamista 

keskustellaan yhdessä henkilöstöpalaverissa.  

Seurantajakson aikana yksikössämme ei ole ollut neuvonta- ja valvontakäyntejä. 

Hyvinvointialueen pyynnöstä olemme toimittaneet asukkaistamme RAI-mittarin tuloksia. 

Asukkaamme ovat saaneet ulkoilla aina halutessaan, olemme viettäneet joulun ajan 

erilaisia teemapäiviä ja koristelleet yksikköämme joulun aikaan sopivaksi yhdessä 

asukkaidemme kanssa. Yksikkömme pihalle on viety yhdessä kynttilälyhtyjä ja pieni 

joulukuusikin. Pidimme asukkaidemme ja heidän omaisten yhteisen puurojuhlan, jossa 

saimme kuulla musiikkiesityksiä, söimme jouluisia herkkuja ja keskustelimme eri asioista 

yhdessä. Joulua juhlistimme yhdessä syömällä jouluaterian, kuuntelemalla joulurauhan 

julistuksen ja jakamalla ja avaamalla joululahjoja. Yhteisöllisyys on tärkeää niin 

hoitajillemme kuin asukkaillemmekin ja tätä meidän yksikössämme toteutetaan.  

Asukkaidemme toiveita kuunnellaan aktiivisesti ja toteutetaan mahdollisuuksien mukaan. 

Asukaskokouksia pidämme säännöllisesti, jossa asukkaat voivat esittää toiveitaan.  

 

    


